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Convocazione selezione progetto Sevizio Civile Universale 

Come gli Aquiloni-Piana degli Albanesi 
Cod. progetto PTCSU0020923013298NMTX 

e 
Il senso della gioia-Piana degli Albanesi 

Cod. progetto PTCSU0020923013300NMTX 

Bando del 22 dicembre 2023 

Sede di svolgimento: Via Giorgio Kastriota 152, Piana degli Albanesi 

Nei giorni 15 e 18 marzo 2024 si svolgeranno le selezioni dei volontari candidati al progetto di Servizio Civile Universale Come gli Aquiloni – Piana 
degli Albanesi e Il senso della gioia – Piana degli Albanesi 

Si precisa che secondo il sistema accreditato di Caritas italiana le selezioni si svolgono in due momenti: 

1. Corso informativo e dinamiche di gruppo: che si declina in un primo momento informativo e a seguire una dinamica di gruppo;
2. Questionario scritto;
3. Colloquio selettivo individuale: un colloquio individuale al singolo candidato

La mancata presenza alla selezione equivale a rinuncia  

NOTA BENE: è necessario presentarsi muniti di documento di riconoscimento in corso di validità 

Segue il calendario dettagliato delle convocazioni con data e orario 
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Data 15/03/2022 ore 9,00 

1) Corso informativo e dinamiche di gruppo

2) Questionario

Progetto Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 

n° NOME COGNOME DATA DI NASCITA 
1 Erika Bruscia 24/05/02 
2 Azzurra Caruso 13/07/03 
3 Maria Assunta Ciriminna 02/09/99 
4 Doriana Como 18/12/00 
5 Antonina Corticchia 06/08/00 
6 Emanuela Maria Costa 24/06/99 
7 Simona D'orsa 19/10/04 
8 Grazia Di Giuseppe 20/08/02 
9 Ilaria Rita Di Gregorio 06/12/00 

10 Giuseppina Miriam Di Stefano 24/07/96 
11 Giuseppe Grisafi 22/06/04 
12 Marco Guzzetta 11/07/00 
13 Giuseppe Ignoti 20/07/99 
14 Andrea Samuele Ilardi Landino 24/10/00 
15 Martina Lagattuta 12/11/02 
16 Angela Matranga 29/07/96 
17 Noemi Minardo 19/05/99 
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18 Simona Maria Noto 25/12/02 
19 Martina Petta 26/03/99 
20 Serena Piera Polizzi 02/08/04 
21 Silvia Polizzi 28/03/00 
22 Mariasole Riolo 10/10/98 
23 Pietro Riolo 07/02/01 
24 Emanuela Stassi 15/06/95 
25 Giorgia Stassi 12/10/99 
26 Enrico Tantillo 20/05/03 
27 Antonella Tavolacci 27/08/05 

Progetto Il senso della gioia – Piana degli Albanesi 

n° NOME COGNOME DATA DI NASCITA 
1 Giusy Boscarino 30/07/05 
2 Gabriele Guidera 29/03/02 
3 Stefania Sagrï 05/10/98 
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Data 15/03/2022 

Colloquio selettivo individuale 

n° NOME COGNOME DATA DI NASCITA PROGETTO ORARIO 
1 Azzurra Caruso 13/07/03 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 
2 Maria Assunta Ciriminna 02/09/99 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 
3 Doriana Como 18/12/00 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 
4 Antonina Corticchia 06/08/00 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 
5 Emanuela Maria Costa 24/06/99 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 
6 Simona D'orsa 19/10/04 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 
7 Giuseppe Grisafi 22/06/04 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 
8 Andrea Samuele Ilardi Landino 24/10/00 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 
9 Martina Lagattuta 12/11/02 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 

10 Noemi Minardo 19/05/99 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 
11 Simona Maria Noto 25/12/02 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 
12 Serena Piera Polizzi 02/08/04 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 
13 Silvia Polizzi 28/03/00 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 
14 Enrico Tantillo 20/05/03 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 
15 Antonella Tavolacci 27/08/05 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 14,30 
16 Giusy Boscarino 30/07/05 Il senso della gioia – Piana degli Albanesi 14,30 
17 Stefania Sagrï 05/10/98 Il senso della gioia – Piana degli Albanesi 14,30 
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Data 18/03/2022 

n° NOME COGNOME DATA DI NASCITA PROGETTO ORARIO 
1 Erika Bruscia 24/05/02 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 9,00 
2 Grazia Di Giuseppe 20/08/02 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 9,00 
3 Ilaria Rita Di Gregorio 06/12/00 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 9,00 
4 Giuseppina Miriam Di Stefano 24/07/96 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 9,00 
5 Marco Guzzetta 11/07/00 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 9,00 
6 Giuseppe Ignoti 20/07/99 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 9,00 
7 Angela Matranga 29/07/96 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 9,00 
8 Martina Petta 26/03/99 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 9,00 
9 Mariasole Riolo 10/10/98 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 9,00 

10 Pietro Riolo 07/02/01 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 9,00 
11 Emanuela Stassi 15/06/95 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 9,00 
12 Giorgia Stassi 12/10/99 Come gli Aquiloni – Piana degli Albanesi 9,00 
13 Gabriele Guidera 29/03/02 Il senso della gioia – Piana degli Albanesi 9,00 


